
Ukliďme ukliďme Kunratic
Přes víkend 8. - 9■ dubna, kdy proběhla hlavní vlna akce, se podařilo sesbírat 132 pytlů odpadu 
20 pneumatik a několik matrací.

Do diáře...

OBSAH
3 -4 1 Z radnice a zastupitelstva

Praha má novou vyhlášku 
o ohňostrojích
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo 
v únoru novou vyhlášku. V Kunraticích 
zůstalo vyhrazené pouze jedno místo 
u rybníka Šeberák.

5 I A k tu á ln ě
Ulice Pražského povstání 
je dokončena
Termín dokončení celoplošné opravy 
silnice byl dodržen a nový asfaltový po
vrch včetně obrubníků a nových vjezdů 
je hotov.

6 I Téma
Uklidíne Česko, ukliďme Kunratice
Do 2. ročníku akce se znovu zapojilo 
velké množství jednotlivých 
dobrovolníků i organizací.

7 I Rozhovor
se Siri Ellen Sletnerovou,
norskou velvyslankyní v České 
republice, která navštívila u příležitosti 
Norského dne ve školní jídelně 
kunratickou základní školu.

8 I Bezpečnost
a životní prostředí

Nový chodník к  lokalitě Nad Skalou
Prosazujeme výstavbu nového chodníku 
к  lokalitě Nad Skalou, proto jsme dohod
li směnu potřebného pozemku s VŠE.

9 1 Kultura a volný čas
Noc kostelů
9. června proběhne i v Kunraticích akce 
pro širokou veřejnost Noc kostelů, při 
které můžete navštívit kostel sv. Jakuba 
v noční atmosféře.

1 0 1 \kolstvi
6. společenský večer ZŠ Kunratice
Společenský večer tentokrát na téma 
„OBECNÁ ŠKOLA“ se konal v pátek 
24. března. Večerem provázeli Josef 
Melen, Kateřina Steinerová a kapela 
Dum Doobie Doobie Band.

1 1 1 Sport a spolky
Basketbalistum konci úspesná sezóna
V letošním roce byl v klubu 
BK Kunratice založen mužský 
basketbalový tým BK Kačeři a hned se 
mu podařilo postoupit do vyšší soutěže.

12 I Historie
Kunratické jahody
Historické ohlédnutí je věnováno 
památce zesnulého Václava Jakoubka, 
prostředního z generace Jakoubkových, 
významných pěstitelů jahod 
v Kunraticích.

2 0 1 kalendárium
Akce z oblasti kultury, sportu 
a volného času, které se u nás budou 
konat v měsících květen až červenec,

14. 5.
Koncert ke Dni matek
Big band Pražského salonního 
orchestru. Téma: George Gershwin 
Od 15 hodin v sokolovně.

16. 5.
Očkování psů
Očkování proběhne tradičně 
před budovou Úřadu MČ Praha 
-Kunratice od 15 do 18 hodin.

16. 5.
Požehnání sochy 
sv. Jana Nepomuckého
Restaurovanou sochu požehná
pražský emeritní biskup
Mons. Karel Herbst Od 18:45 hodin
na Kostelním náměstí.

Více Kalendárium na straně 20

2


